

Wykaz podręczników w roku szkolnym 2020/2021.
XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Łodzi

Klasa I

Uwaga!

Uczniowie klas pierwszych kupują podręczniki wg schematu:

Klasa A

Matematyka - poziom rozszerzony. Język angielski – ten sam podręcznik dla poziomu podstawowego i rozszerzonego. Pozostałe podręczniki dla poziomu podstawowego z uwzględnieniem zastrzeżeń dotyczących niektórych przedmiotów (uwagi zaznaczone na czerwone)

Klasa B

Język angielski – ten sam podręcznik dla poziomu podstawowego i rozszerzonego. Biologia – poziom rozszerzony. Geografia lub chemia - w zależności od dokonanego wyboru – poziom rozszerzony lub podstawowy. Pozostałe podręczniki dla poziomu podstawowego z uwzględnieniem zastrzeżeń dotyczących niektórych przedmiotów (uwagi zaznaczone na czerwone)

Klasa C

Język polski – poziom rozszerzony. Geografia – poziom rozszerzony. Wiedza o społeczeństwie – poziom rozszerzony. Pozostałe podręczniki dla poziomu podstawowego z uwzględnieniem zastrzeżeń dotyczących niektórych przedmiotów (uwagi zaznaczone na czerwone)

Klasa D

Język angielski – ten sam podręcznik dla poziomu podstawowego i rozszerzonego. Biologia – poziom rozszerzony. Geografia lub chemia - w zależności od dokonanego wyboru – poziom rozszerzony lub podstawowy. Pozostałe podręczniki dla poziomu podstawowego z uwzględnieniem zastrzeżeń dotyczących niektórych przedmiotów (uwagi zaznaczone na czerwone)

Klasa I

Przedmiot	Podręcznik Autorzy Wydawca	Wariant	Uwagi
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek, wyd Nowa Era	podstawowy	
Biologia	Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobytecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel, wyd Nowa Era	podstawowy	
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski, wyd Nowa Era	rozszerzony	
Biologia	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc wyd Nowa Era	rozszerzony	
Chemia	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod. Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel , wyd. Nowa Era	podstawowy	
Chemia	To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel wyd Nowa Era	podstawowy	
Chemia	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska. Nowa Era	rozszerzony	
Chemia	To jest chemia 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony. Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur, wyd. Nowa Era	rozszerzony	
Chemia	To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Stanisław Banaszkiwicz, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz-Siudak, Magdalena Kołodziejska, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur, wyd. Nowa Era	rozszerzony	
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Jarosław Słoma, wyd. Nowa Era.	podstawowy	

Fizyka	Fizyka 1 - liceum i technikum - zakres podstawowy Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda wyd. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	podstawowy	
Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. AUTORZY: Roman Malarz, Marek Więckowski. Nowa Era numer ewidencyjny 983/1/2019	podstawowy	
Geografia	KARTY PRACY UCZNIĄ 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy autorzy: Katarzyna Maciążek , Nowa Era	podstawowy	
Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony AUTORZY: Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh. Nowa Era	rozszerzony	
Geografia	MATURALNE KARTY PRACY 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony autorzy: Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja, Nowa Era	rozszerzony	
Geografia	ATLAS GEOGRAFICZNY dla szkół ponadpodstawowych: autorzy: praca zbiorowa. Nowa Era	Podstawowy/ rozszerzony	
Historia	Poznać przeszłość 1, Podręcznik do historii dla pierwszej klasy liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , M. Pawlak , Nowa Era	podstawowy	Prosimy nie kupować ćwiczeń i kart pracy
Informatyka	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki. Nowa Era	podstawowy	Na lekcji informatyki będzie realizowany materiał z podręcznika, ale nie ma obowiązku zakupu podręcznika.
Język angielski	PASSWORD RESET A2+B1. Zeszyt ćwiczeń i podręcznik Marta Rosińska i Lynda Edwards MACMILLAN Polska	Podstawowy/ rozszerzony	Prosimy, o zakup podręcznika PRZED rozpoczęciem roku szkolnego.
Język hiszpański	„DESCUBRE 1” Podręcznik i zeszyt ćwiczeń M.Spychała-Wawrzyniak, X. Pascual Lopez, A. Dudziak- Szukała (p. zbiorowa) wyd. Draco	Podstawa dla uczniów rozpoczynających	kontynuacja - decyzja w sprawie podręcznika będzie podjęta we wrześniu!
Język niemiecki	Effekt 1 JĘZYK NIEMIECKI Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum. Anna Kryczyńska-Pham. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne.	Podstawa dla uczniów rozpoczynających	
Język niemiecki	Effekt 2 JĘZYK NIEMIECKI Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum. Anna Kryczyńska-Pham. WSiP Wydawnictwo Szkolne i Pedagogiczne Autor: Anna Kryczyńska-Pham. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	Kontynuacja nauki	
Język polski	Oblicza epok 1.1, 1.2. Język polski. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony. D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski. WSiP	Podstawowy/ rozszerzony	

Język rosyjski	Kak raz 1. Język rosyjski. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń. Liceum i technikum. Część 1 Autor: Olga Tatarczyk Wydawnictwo: WSiP	Podstawa dla uczniów rozpoczynających	kontynuacja - decyzja w sprawie podręcznika będzie podjęta we wrześniu!
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej, Nowa Era	podstawowy	
Matematyka	MATeMATyka 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy J. Janowicz, Nowa Era	podstawowy	
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony. Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej Seria: MATeMATyka, Nowa Era Nr dopuszczenia: 988/1/2019	rozszerzony	
Matematyka	MATeMATyka 1 zbiór zadań zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. J. Janowicz Nowa Era	rozszerzony.	
Muzyka	Muzyka Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej Poziom podstawowy Małgorzata Rykowska, Zbigniew Szafko Operon	podstawowy	Proszę nie kupować podręcznika
Religia	Szukam wolności, (red.) ks. dr Radosław Mazur, Wydawnictwo Świętego Wojciecha, Poznań	podstawowy	
Robotyka		uzupełniający	Materiały własne nauczyciela
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz Nowa Era 2019	podstawowy	
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony; Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert, Wydawca Nowa Era 2019, nr dopuszczenia MEN:1035/1/2019	rozszerzony	
Wychowanie do życia w rodzinie		dodatkowy	Materiały własne nauczyciela

Klasa II - po szkole podstawowej

Przedmiot	Podręcznik Autorzy Wydawca	Wariant	Uwagi
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek, wyd Nowa Era Nr dopuszczenia:1006/1/2019	podstawowy	
Biologia	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel, wyd Nowa Era	podstawowy	
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski, wyd Nowa Era Nr dopuszczenia: 1010/1/2019	rozszerzony	
Biologia	Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc wyd Nowa Era	rozszerzony	
Chemia		podstawowy	Kontynuacja – prosimy nie kupować kolejnej części
Chemia		rozszerzony	Kontynuacja – prosimy nie kupować kolejnej części
Fizyka	Fizyka 2 - liceum i technikum - zakres podstawowy autorzy nie zostali podani przez wydawnictwo wyd. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	podstawowy	Podręcznik będzie opublikowany w sierpniu
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy AUTORZY: Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh Nowa Era	podstawowy	
Geografia	Karty pracy ucznia 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy: autorzy: Katarzyna Maciążek , Nowa Era	podstawowy	
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony AUTORZY: Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Nowa Era ,	rozszerzony	
Geografia	Maturalne karty pracy 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony autorzy: Wioletta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel Nowa Era	rozszerzony	
Historia	Historia 2. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy; Jarosław Czuby; WSiP.	podstawowy	Prosimy nie kupować ćwiczeń i kart pracy

Historia	Historia 2. Podręcznik dla klas 2 liceum ogólnokształcącego i technikum . Poziom rozszerzony. J. Choińska-Mika, WSiP	rozszerzenie:	Prosimy nie kupować ćwiczeń i kart pracy
Informatyka	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki. Nowa Era	podstawowy	
Język angielski	Podręcznik Password Reset B1+ M. Rosińska i L. Edwards, Macmillan.	Podstawowy/ rozszerzony	Prosimy, o zakup podręcznika PRZED rozpoczęciem roku szkolnego.
Język angielski	Zeszyt ćwiczeń Password Reset B1+ K. Kotorowicz Jasińska i J. Sobierska, Macmillan.	Podstawowy/ rozszerzony	Prosimy, o zakup zeszytu ćwiczeń PRZED rozpoczęciem roku szk.
Język hiszpański	„DESCUBRE 2” podręcznik i zeszyt ćwiczeń M. Spychała- Wawrzyniak, X. Pascual Lopez, A. Dudziak-Szukała, A. Kaźmierczak, J. Garcia Gonzalez, wyd. Draco	Podstawowy	
Język niemiecki	Effekt 2 JĘZYK NIEMIECKI Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum. Anna Kryczyńska-Pham. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne.	Podstawa	Uczniowie, którzy rozpoczynali naukę w klasie I
Język niemiecki	Effekt 3 JĘZYK NIEMIECKI Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum. Anna Kryczyńska-Pham. WSiP Wydawnictwo Szkolne i Pedagogiczne Autor: Anna Kryczyńska-Pham. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	Kontynuacja	Uczniowie, którzy kontynuują naukę po SP
Język polski	Oblicza epok 2.1, 2.2. Język polski. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony. D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski. WSiP	Podstawowy/ rozszerzony	
Język rosyjski	Kak raz 2. Język rosyjski. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń. Liceum i technikum. Autor: Olga Tatarczyk Wydawnictwo: WSiP	podstawowy	Kontynuacja – prosimy na razie nie kupować kolejnej części
Matematyka	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha. Nowa Era	podstawowy	
Matematyka	MATeMATyka 2 Zbiór zadań. Zakres podstawowy. Autor: Jerzy Janowicz. Nowa Era	podstawowy	
Matematyka	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony. Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha Nowa Era	rozszerzony.	

Matematyka	MATeMATyka 2 - Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum- zakres podstawowy i rozszerzony J.Janowicz, Nowa era	rozszerzony	
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość Tomasz Rachwał, Zbigniew Makieła, wyd. Nowa Era, nr dopuszczenia:1039/2019	podstawowy	
Religia	Moje miejsce w Kościele, (red.) J. Szpet, D. Jackowiak , Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań	podstawowy	
Robotyka		uzupełniający	Materiały własne nauczyciela
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki; Wydawnictwo Nowa Era.	podstawowy	
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony; Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek; Wyd. Nowa Era.	rozszerzony	
Wychowanie do życia w rodzinie		dodatkowy	Materiały własne nauczyciela
Doradztwo zawodowe		podstawowy	Materiały własne nauczyciela

Klasa II - po gimnazjum

Przedmiot	Podręcznik Autorzy Wydawca	Wariant	Uwagi
Biologia 2a, 2b, 2f	Podręcznik „Biologia na czasie„-podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum -zakres rozszerzony-część I i II dla absolwentów szkół ponadgimnazjalnych . Nowa Era	rozszerzony	
Biologia 2a, 2b, 2f	Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie rozszerzonym-część 1 i 2- dla absolwentów gimnazjów, Nowa Era	rozszerzony	
Chemia 2a, 2b, 2f	Podręcznik To jest chemia . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (Po gimnazjum) Autor: Styka-Wlazło, Szymońska, Litwin Nowa Era	rozszerzony	
Chemia 2a, 2b, 2f	Zbiór zadań. To jest chemia. Zakres rozszerzony. Liceum i technikum Autor: Banaszkiewicz, Megiel, Świderska, Kołodziejska . Nowa Era	rozszerzony	
Chemia 2a, 2b, 2f	Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi. zakres rozszerzony liceum i technikum. To jest chemia. Nowa Era	rozszerzony	
Geografia 2c, 2 e, 2a, 2b, 2f	Podręcznik Oblicza geografii 1 i 2, Nowa Era	rozszerzony	
Geografia 2c, 2 e, 2a, 2b, 2f	Maturalne karty pracy 1 i 2 Nowa Era	rozszerzony	
Geografia 2c, 2 e, 2a, 2b, 2f	ATLAS GEOGRAFICZNY Nowa Era	rozszerzony	
Przyroda 2d		uzupełniający	Materiały własne nauczyciela
Ekonomia w praktyce 2e	Ekonomia w Praktyce, Jolanta Kijakowska	uzupełniający	
Historia 2c	Podręcznik - Zrozumieć przeszłość. Część 1. Starożytność i średniowiecze, Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski, Część 2. Dzieje nowożytne, Paweł Klint, Piotr Galik; Nowa Era;	rozszerzony	
Historia i społeczeństwo 2a, 2b, 2d, 2e, 2f	Podręcznik - Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory, Tomasz Maćkowski, Nowa Era	uzupełniający	
WOS 2e	W centrum uwagi. Część 1. Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz, Nowa Era,	rozszerzony	
Obywatel świata 2c		uzupełniający	Materiały własne nauczyciela
Język angielski	Password Reset B1+ (podręcznik) by Marta Rosińska and Lynda Edwards Password Reset B1+ (zeszyt ćwiczeń) by Karolina Kotorowicz Jasińska and Joanna Sobierska	Podstawowy/ rozszerzony	

Język hiszpański		Podstawa i kontynuacja	kolejny podręcznik po zakończeniu obecnego – informacje przekaze n-l
Język niemiecki	Deutsch Repetytorium Maturalne podręcznik/język niemiecki/poziom podstawowy, autorzy Cezary Serzysko, Nina Drabich, Tomasz Gajownik wyd. Pearson.	Podstawa i kontynuacja	
Język polski	Zrozumieć tekst, zrozumieć człowieka”, cz. 2.1 i 2.2 Zakres podstawowy i rozszerzony D. Chemperek A. Kalbarczyk wyd. WSiP	Podstawowy/ rozszerzony	
Język rosyjski		podstawa	Materiały własne nauczyciela
Matematyka 2b, 2c, 2e, 2f	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy. Dla absolwentów GIMNAZJUM. Autorzy Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Wydanie III, 2016 r. Wyd. Pazdro	podstawowy	
Matematyka 2b, 2c, 2e, 2f	Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy. Dla absolwentów GIMNAZJUM. Autorzy Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Wydanie III, 2016 r. Wyd. Pazdro	podstawowy	
Matematyka 2a, 2d	Matematyka Podręcznik do liceów i techników klasa 2. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów GIMNAZJUM. Autorzy Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. IV, 2016 r. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów GIMNAZJUM. Autorzy Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Wydanie II, 2015 r. Wyd. Pazdro	rozszerzony	
Matematyka 2a, 2d	Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów GIMNAZJUM. Autorzy Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Wydanie II, 2015 r. Wyd. Pazdro	rozszerzony	
Religia	Religia 2 Moje miejsce w Świecie Wyd. Święty Wojciech	podstawowy	
Etyka		podstawowy	Materiały własne nauczyciela
Wychowanie do życia w rodzinie		dodatkowy	Materiały własne nauczyciela

Klasa III

Przedmiot	Podręcznik Autorzy Wydawca	Wariant	Uwagi
Biologia	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Z dostępem do E-testów - Szkoły ponadgimnazjalne, Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski, wydawnictwo Nowa Era	rozszerzony	
Chemia	To jest chemia 2" Chemia organiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum autor :M.Litwin, Sz. Styka -Wlazło, J.Szymońska wydawnictwo: Nowa Era	rozszerzony	
Chemia	"Maturalne karty pracy 2" dla liceum ogólnokształcącego i technikum autor: E. Megiel, G. Świdarska wydawnictwo- Nowa Era	rozszerzony	
Chemia	Zbiór zadań- kontynuacja	rozszerzony	
Geografia	Oblicza geografii 2 Podręcznik Zakres Rozszerzony Autor : Tomasz Rachwał, Oblicza geografii 3 Podręcznik Zakres Rozszerzony autorzy : Marek Więckowski, Roman Malarz, Nowa Era	rozszerzony	
Geografia	Maturalne karty pracy 2 Autorzy: J. Brożyńska, E. Jaworska, A Karaś, M. Nikolajew-Banaszewska, M. Słobodzian, Maturalne karty pracy 3 Autor Marian Kupczyk, Nowa Era	rozszerzony	
Geografia	ATLAS GEOGRAFICZNY Nowa Era	rozszerzony	
Historia	Zrozumieć Przeszołość lata 1815-1939, podręcznik dla 3 klas liceum ogólnokształcącego i technikum, poziom rozszerzony , Piotr Gawlik, Nowa Era 2014 Nowa Era;	rozszerzony	Prosimy nie kupować ćwiczeń i kart pracy
Historia i społeczeństwo	Podręcznik - Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory, Tomasz Maćkowski, Nowa Era	uzupełniający	
Obywatel świata		uzupełniający	Materiały własne nauczyciela
Język angielski	Repetitorium do szkół ponadgimnazjalnych - poziom podstawowy i rozszerzony M. Rosińska, L. Edwards, M. Inglot – wyd. Macmillan	Podstawowy/ rozszerzony	

Język hiszpański	DESCUBRE A1.2/A2 - podręcznik i zeszyt ćwiczeń M. Spychała, X. Pascual Lopez, A. Dudziak-Szukała, A. Kaźmierczak, J Garcia Gonzalez, wyd. Draco	Podstawa	
Język hiszpański		Kontynuacja	Kontynuacja – prosimy na nie kupować kolejnej części
Język niemiecki	Deutsch Repetytorium maturalne 2015 Podręcznik poziom podstawowy Cezary Serzysko, Nina Drabich, Tomasz Gajownik, wydawnictwo: Pearson Longman	Podstawa	
Język polski	Zrozumieć tekst, zrozumieć człowieka część 3 Zakres podstawowy i rozszerzony D. Chemperek A. Kalbarczyk wyd. WSiP	Podstawowy/ rozszerzony	
Język rosyjski		podstawowy	Materiały własne nauczyciela
Matematyka	Matematyka 3-Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy– M. Kurczab; E. Kurczab; E. Świda- OE Pazdro Matematyka 3-Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy- M. Kurczab; E. Kurczab; E. Świda- OE Pazdro	podstawowy	
Matematyka	Matematyka 3-Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony – M. Kurczab;E. Kurczab;E. Świda- oficyna edukacyjna Matematyka 3-Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony- M. Kurczab;E. Kurczab;E. Świda- oficyna edukacyjna	rozszerzony	
Religia	Moje miejsce w rodzinie, (red.) J. Szpet, D. Jackowiak, Wydawnictwo Świętego Wojciecha, Poznań	podstawowy	
Etyka		podstawowy	Materiały własne nauczyciela